
 

 

 

Pubblicazione GRADUATORIA
Castelcovati per la realizzazione 

DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO e dei PERCORSI LABORATORIALI CO

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 
secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”

Titolo progetto: Apprendere con il proprio passo

Codice M4C1I1.4-2022-981-P-18029

CUP: E24D22003040006 
 

VISTO  il proprio avviso di selezione prot. 
interno; 

VISTO  il verbale di valutazione delle candidature prot. N. 
 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie definitive:  

PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 

 AZIONE 

1 Gruppo 1 - 23/24 seconde ITALIANO
Castelcovati 

2 Gruppo 2 - 23/24 seconde MATEMATICA
Castelcovati 

3 Gruppo 3 - 23/24 seconde INGLESE
Castelcovati 

Pubblicità Legale 

Amministrazione Trasparente 
del sito www.iccastelcovati.edu.it

Pubblicazione GRADUATORIA ESPERTO e TUTOR tra il personale docente interno dell’I.C. 
per la realizzazione dei PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, 

DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO e dei PERCORSI LABORATORIALI CO
A.S. 2023/2024 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – missione 4: istruzione e ricerca 
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 
secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” 

Titolo progetto: Apprendere con il proprio passo 

8029 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

il proprio avviso di selezione prot. 1670 del 15 febbraio 2024 

il verbale di valutazione delle candidature prot. N. 2027 del 22 fe

DETERMINA 
 

pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

 

PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 
ACCOMPAGNAMENTO 

Docente esperto individuato
ITALIANO- Cristina Vavalà

MATEMATICA - Catanzaro Michele

INGLESE - Secchi Anna Lisa

1

 

 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente  
www.iccastelcovati.edu.it 

tra il personale docente interno dell’I.C. 
PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, 

DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO e dei PERCORSI LABORATORIALI CO-CURRICOLARI 

missione 4: istruzione e ricerca - investimento 1.4. 
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 

 riservato al personale 

ebbraio 2024; 

pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 

Docente esperto individuato 

Cristina Vavalà 

Catanzaro Michele 

Secchi Anna Lisa 

Protocollo 0002030/2024 del 22/02/2024



 2

4 Gruppo 4 - 23/24 terze ITALIANO- 
Castelcovati Canevari Francesca 

5 Gruppo 5 - 23/24 terze MATEMATICA - 
Castelcovati Zotti Fabrizio 

6 Gruppo 6 - 23/24 seconde ITALIANO- 
Comezzano Cizzago Belleri Michele 

7 Gruppo 7 - 23/24 seconde MATEMATICA - 
Comezzano Cizzago Ristagno Ugo 

8 Gruppo 8 - 23/24 seconde INGLESE - 
Comezzano Cizzago Brigoli Eleonora 

9 Gruppo 9 - 23/24 terze ITALIANO- 
Comezzano Cizzago Casaletti Serena 

10 Gruppo 10 - 23/24 terze MATEMATICA - 
Comezzano Cizzago Buonuomo Maria Teresa 

11 Gruppo 11 - 23/24 terze INGLESE - 
Comezzano Cizzago Secchi Anna Lisa 

 

PERCORSI LABORATORIALI CO-CURRICULARIORARIO EXTRACURRICOLARE 
RUOLO ESPERTO 

 AZIONE Docente esperto individuato 

1 Laboratorio STUDENT GRAFIC DESIGNER - 
Castelcovati Giuliano Antonio 

2 Laboratorio STRISCIA IC CASTELCOVATI - 
Castelcovati Tancredi Carlo Francesco 

3 Laboratorio CRESCERE COL CANTO - 
Comezzano Cizzago Cortesi Renzangelo 

 

PERCORSI LABORATORIALI CO-CURRICULARIORARIO EXTRACURRICOLARE 
RUOLO TUTOR 

 AZIONE Docente esperto individuato 

1 Laboratorio STUDENT GRAFIC DESIGNER - 
Castelcovati Berta Silvia 

2 Laboratorio STRISCIA IC CASTELCOVATI - 
Castelcovati Valli Francesco 

3 Laboratorio CRESCERE COL CANTO - Comezzano 
Cizzago D’Oronzo Luca 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

7 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Tecla Fogliata 

(Firmato digitalmente ai sensi del codice 
dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 


		2024-02-22T11:59:22+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA FOGLIATA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




